Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Anchois

Semaine n°24
du 08/06 au 13/06/2015

Criée

Jour

lun-8 juin 2015

mar-9 juin 2015

mer-10 juin 2015

jeu-1

1 juin 2015

ven-12 juin 2015

Cumul semaine

Taille

T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LA TURBALLE

Ventes(kg)

58 490

13 610

120

42 890

1160

33 550

52 250

1280

200 790

Valeur(€)

128 505

37 046

1088

106 190

6 948

129 249

167 280

8 036

568 270

P.M. (€/kg)

2,20

2,72

9,07

2,48

5,99

3,85

3,20

6,28

2,83

Stockage

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LORIENT

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

SAINT GUENOLH

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

ST JEAN DE LUZ

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

TOTAL

Ventes(kg)

10 440

58 490

13 750

201 10600

42 890

1160

33 550

11 630

52 270

33 830

200 950

20

Toutes Criées

Valeur(€)

15 958

128 505

37 255

201 30398

106 190

6 948

129 249

33 682

167 305

86 986

568 504

20|

francaises hors

P.M. (€/kg)

1,53

2,20

2,71

1,00 2,87

2,48

5,99

3,85

2,90

3,20

2,57

2,83

Méditérranée

Stockage

1,00|
|

Criée

Jour

lun-8 juin 2015 |

mar-9 juin 2015 |

mer-10 juin 2015 |

jeu-11 juin 2015

| ven-12 juin 2015 |

Cu

mul semaine

Taille

T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autres

SETE

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

Source : FranceAgriMer / RIC



Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Anchois

Toutes criées Francaises hors méditerranée

Semaine n°24
du 08/06 au 13/06/2015

Cumul campagne Cumul campagne Evolution
actuelle précédente 2015/2014
du 01/01/2015 au 13/06/2015 du 01/01/2014 au 14/06/2014
T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autres  Total
\Ventes(T) 35 360 0 395 5 309 207 520] 635%| 169%| -100%| -24%
\Valeur(k€) 89 929 1| 1019 36 672 192 899] 144%| 38%| -99%| 13%
P.M. (€/kg) 2,54 258 294 258] 2,63 217 093] 1,73 -3%| 19%| 216%| 49%
[INon vendu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 -100%]| -100%
Source : FranceAgriMer / RIC
Tonnes Volumes hebdomadaires - Evolution 2015/2014 €/kg Prix moyens hebdomadaires - Evolution 2015/2014
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